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

ALV alto padrão, JD Europa 
R$ 3.900 CÓD 2354

ALV 3D piscina,  Renascença 
R$ 7.500 CÓD2147

ALV 3D, 1 suíte, Centro R$ 
4.500 CÓD 1683

ALV 3D 2 suítes, Centro R$ 
2.501 CÓD 2500

ALV 3D, piscina, Higienópolis 
R$ 5.800	 CÓD 1749

ALV 6D, 1 suíte,piscina, Cen-

tro R$ 10.000 CÓD 2014

ALV 3D 2 garagens, Senai R$ 
1.600 CÓD 2456

ALV 3D,1 suíte, piscina Sto 
Inácio R$ 6.670 CÓD 1859

ALV 4D, salão f, piscina, Hi-
gienópolis R$ 9.000 CÓD 
2799

ALV 3D garagem dupla, Cen-
tro R$ 4.200 CÓD 1973

ALV 3D, lareira, Centro R$ 
1.800 CÓD 1854

ALV 2D, 1 suíte, 4 split, Sto 
Inácio R$ 3.500 CÓD 2241

RESID COML 4D,gar.4carros, 
Goiás R$ 3.500 CÓD 2313

ALV fundos est rotat, Univer-
sitário R$ 950 CÓD 0894

CHALÉ 6D 2 garagens, Esme-
ralda R$ 1.000 CÓD 2503

CHALE 02D Esmeralda R$ 
580 CÓD 2322

CHALE, 2D, Senai	R$ 599 
CÓD 1158

CHALE 02D Esmeralda fun-
dos R$ 480 CÓD 2324

CHALE 02D Esmeralda fun-
dos R$ 600 CÓD 2323	

TERRENOS

BEM localizado, Centro R$ 
1.400 CÓD 1635

VÁRZEA, aprox 13x90. R$ 
980 CÓD 3266		

BOX DE ESTACIONAMENTO 
AVULSO

BOX 01, Centro R$ 160 CÓD 
1268

BOX 57 Centro R$ 90 CÓD 
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CÓD 1030

BOX 5 Centro R$ 100 CÓD 
1781

BOX 99 Centro R$ 100 CÓD 
1110

BOX 12 Centro R$ 100 CÓD 
2849

BOX estac Centro R$ 99 CÓD 
1268

BOX estac Centro R$ 100,00 
CÓD 1570

BOX estac Centro R$ 75 CÓD 
1579

ALUGA

ED. Paraty (Jk) Dorm/ Sala/ 
Cozinha/ Área De Serviço, 
Banheiro E Box. R$ 590,00 + 
Encargos  L-Ap-180

ED. Tipuanas Park Center 
(Mobiliado) 01 Dorm, Sala 
De Estar, Cozinha/ Área De 
Serviço C/ Churrasqueira, 
Banheiro, Sacada E Box. R$ 
1.850,00 + Encargos L-Ap-
182

LOFT Bairro Renascença 01 
Dorm, Sala De Estar/ Cozi-
nha/ Área De Seviço, Banhei-
ro, Churrasqueira E Vaga De 
Estac.r$ 750,00 + Encargos 
L-Ap-179

ED. Tomazi 01 Dorm, Banhei-
ro, Sala De Estar, Cozinha/ 
Área De Serviço, Churrasq E 
Box. Valor: R$ 750,00+En-
cargos  L-Ap-163

ED. Itapema 02 Dorm, Ba-
nheiro, Sala De Estar/ Jantar, 
Cozinha, Área De Serviço, 
Sacada E Box. Valor: R$ 
680,00+ Encargos L-Ap-149

ED. Res. Vila Verona 02 Dorm, 
Banheiro, Sala Estar/ Cozinha/ 
Área De Serviço, Sacada E 
Box. Valor: R$ 590,00+ En-
cargos L-Ap-095

GEMINADO Linha Santa Cruz 
03 Dorm (1 Suíte), 02 Banhei-
ros, Sala De Estar/ Cozinha, 
Área De Serviço, Churrasq, 
Garagem E Pátio. Valor: R$ 
1.100,00+Encargos L-Al-
026

ED. Dom Alberto 01 Dorm, 
Banheiro, Sala De Estar, Cozi-
nha, Área De Serviço E Saca-
da C/ Churrasqueira.valor: R$ 
720,00 + Encargos L-Ap-112

ED. Res São José 02 Dorm, 
Banheiro, Sala De Estar/ Co-
zinha, Área De Serviço E Sa-
cada. Valor: R$ 530,00 + 
Encargos L-Ap-056

SALA Ed. Gemini Sala Com 
56m², E Banheiro. Valor: R$ 
600,00 + Encargos L-S-
lc-024 

PRÉDIO Comercial Arroio 
Grande Prédio Com +/-
200m², 02 Banheiros E Pátio. 
Valor: R$ 2.800,00 + Encar-
gos L-Pc-006

LOJA Comercial Centro Loja 
C/+/-63m², E Banheiro. Va-
lor: R$ 1.400,00 + Encargos. 
L-Slc-015

VENDE

LINDÍSSIMA casa no Cond. 
Reserva dos Pássaros, 4 dor-
mitórios, 3 banheiros, closet, 
hall de entrada, sala de estar, 
sala de jantar, copa, cozinha, 
lavabo, sacada, salão de fes-
tas e garagem para 2 carros. 
Ficam alguns móveis. Valor a 
consultar. (AL-1738-02) 

CASA no Cond. Serra Azul, 

3 suítes, closet, 4 banheiros, 
lavabo, sala de estar, sala de 
jantar, lareira, sacada, cozi-
nha, churrasqueira, área de 
serviço, depósito e garagem 
para 2 carros. Valor a consul-
tar. (AL-1736-05)

TERRENO no Centro, plano 
com 699,39 m² de área to-
tal e medidas de 11,50m x 
61,89m. Por R$ 900.000,00 
(TE-1736-01)

TERRENO no Cond. Reserva 
dos Pássaros, plano com 720 
m² área total e medidas de 
22,5m x 35m. Valor a consul-
tar (TE-1761-02)

APARTAMENTO no Res. Par-
que Eldorado, 2 dormitórios, 
1 banheiro, sala de estar/
jantar, sacada, cozinha, área 
de serviço e box de estacio-
namento. Por R$ 255.320,00 
(AP-2166)

APARTAMENTO no Ed. Ver-
ticalli, localizado no Centro, 
2 dormitórios, 2 banheiros, 
banheira de hidromassagem,  
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
98116-5621.

PRÓXIMO a antiga Souza 
Cruz, apto com 02 dorm., sa-
cada ampla c/ churrasqueira, 
box para carro, terraço priva-
tivo. R$ 280.000,00;  Infor-
mações (51) 9.9388-1100 
WhatsApp; 

NA Av. Independência, prédio 
de esquina bem conservado 
com 2 pavimentos, sendo o 
térreo comercial e pav. supe-
rior com 3 dormitórios; con-
fira valor e condições (51) 9 
9388.1100;

EXCELENTE ÁREA p/ EM-
PREENDIMENTO com 
2.837,57m² na Rua Capitão 
Fernando Tatsch, sendo 30m 
de frente. Valor e Informações 
9.9388-1100 WhatsApp;

RIO Pardinho – 2 hectares, 
açude, fonte de água e cer-
cada; R$ 195.000,00; Infor-
mações (51) 9.9388-1100 
WhatsApp;

VERA CRUZ – Linda proprie-
dade de 10 hectares, a 1 km 
do centro, com 135m de fren-
te para o asfalto; Solicite fotos 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp.

CONDOMÍNIO Serra Azul, 
casa de luxo em construção, 
com 257,93m² distribuídos 
3 suítes sendo 01 master 
(33,99m²), sala estar c/ la-
reia (20,47m²), sala jantar 
(18,61m²), cozinha america-
na (20,33m²) e demais de-
pendências, consulte maiores 
informações (51) 9.9388-
1100 WhatsApp

ÓTIMO terreno de esquina no 
Condomínio SERRA AZUL, 
15 x 30m frente norte/leste, 
próximo à entrada do condo-
mínio. Confira 9.9388.1100.

RESIDENCIAL Ligiane, Rua 

28 de Outubro esquina Au-
gusto Spengler, obras em fase 
final, entrega novembro/2021, 
Aptos. de 01 e 02 dorm., to-
dos com churrasqueira e box. 
Entrada e parcelamento direto 
com a construtora; Incor-
poração: R-7-15.964; Infor-
mações (51) 9.9388-1100 
WhatsApp

APTO. 02 dorm. no RESID. 
VIVAZ c/ Box p/ carro, móveis 
planejados no dorm. casal, 
cozinha e banheiro, prédio 
com elevador, proximidades 
do Esporte Clube Avenida; 
R$ 297.000,00; Solicite fotos 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp

PRÓXIMO Supermercado 
Miller da Independência, apto. 
semimobiliado de 02 dorm., 
sacada c/ churrasqueira, 
Box p/ carro; Condomínio 
c/ infraestrutura completa, 
elevador, deck c/ pergolado, 
salão de festas, espaço gour-
met, piscina e playground; 
R$ 365.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

CASA DE ESQUINA, a duas 
quadras da Marechal |Deo-
doro, 03 dorm., 03 banheiros, 
quiosque com piscina e pátio; 
R$ 850.000,00; Solicite fotos 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

PRÓXIMO ao SESI da Rua 
Carlos Trein Filho, casa mis-
ta c/ terreno frente norte, 
medindo 12,50m x 35,00m, 
R$ 370.000,00; Informações 
(51) 9.9388-1100 WhatsApp;

TERRENO próximo do Hos-
pital Ana Nery, frente norte, 
medindo 12m x 37m, somen-
te R$ 138.000,00; Consulte: 
(51) 9.9388-1100;

EM Vera Cruz, Residencial 
Santorini (últimas unidades), 
prédio em obras com entrega 
em 03/2022. Apenas 2 aptos 
por andar com 03 dormitórios, 
1 suíte, com área a partir de 
171,50m² e 2 boxes por apto. 
A partir de R$ 487.000,00 c/ 

entrada e parcelamento direto 
com a Construtora. Informa-
ções (51) 9.9388-1100.

CASA de ALVENARIA de bom 
padrão, proximidades da Re-
ceita Federal, c/ móveis pla-
nejados, 03 dormitórios sen-
do 01 suíte e demais peças. 
Terreno 12 x30m frente norte. 
Valor R$ 849.000,00, Consul-
te 9.9388.1100.

TERRENO comercial de 
esquina na Cel. Jost e BR 
471, com 476,00m²; Ape-
nas R$ 650.000,00; Confira 
9.9388.1100.

APTO. JK, fundos do Zaf-
fari (desocupado), R$ 
115.000,00. Informações 
(51) 9.9388-1100.

PRÓXIMO Sport Clube Aveni-
da, apto. 01 dorm., frente rua 
e orientação solar leste; R$ 
125.000,00; Consulte (51) 
99388.1100;

NO Monte Verde, casa mista 
de 02 dormitórios em terreno 
de 12 x 40. Preço de Ocasião 
R$ 130.000,00. Consulte 
(51) 99388.1100;

IMÓVEL Comercial , na rua 
Carlos Trein Filho, pertinho da 
Afubra, com 308,00m² de ter-
reno. R$ 450.000,00. Infor-
mações (51) 9.9388-1100.

PRÓXIMO Shopping e Zaffari, 
semimobiliado, 03 dorm., Box 
p/ carro, condomínio com 
amplo gramado, piscina e sa-
lão de festas. R$ 350.000,00 
à vista. Informações (51) 9 
9388-1100;

TERRENO, Bairro Jardim 
Europa, medindo 14,68m x 
35,60m; R$ 162.500,00 à 
vista; Informações: (51) 9 
9388-1100;

PAVILHÃO Comercial – cen-
tro de Vera Cruz, com 760m² 
de construção e terreno c/ 
1.107m². R$ 898.000,00; In-

formações: 9 9388-1100;

AVENIDA do Imigrante, apto. 
semimobiliado, 03 dorm. sen-
do 01 suíte, Box p/ 02 carros; 
R$ 450.000,00;

ALVENARIA Rustica – Rio 
Pardinho, área com 1.700m², 
contato com a natureza e per-
tinho da cidade apenas 9km 
do centro; Confira 9 9388-
1100;

WHATSAPP 51 998 28 82 66

NOVA SANTA CRUZ II  Ge-
minada com amplo pátio, 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
churrasqueira, área de ser-
viço e garagem p/ 2 carros. 
Valor: R$180.000,00  Wha-
tsApp: 51 9 98 28 82 66 
Marli Imóveis RS “Parceira 
na realização de seu sonho”.

BLUMENGARTEN Geminada 
com amplo pátio, 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, chur-
rasqueira, área de serviço e 
garagem p/ 2 carros.Valor: 
R$185.000,00  WhatsApp: 
51 9 98 28 82 66 Marli Imó-
veis RS “Parceira na reali-
zação de seu sonho”.

BLUMENGARTEN Gemina-
das estilo contemporâneo 
colonial, com amplo pátio,  
2 dormitórios, sala, cozi-
nha, churrasqueira, larei-
ra, área de serviço e ga-
ragem p/ 2 carros.  Valor: 
R$270.000,00  WhatsApp: 
51 9 98 28 82 66 Marli Imó-
veis RS “Parceira na reali-
zação de seu sonho”.

ARROIO GRANDE Alvenaria 
com amplo pátio, 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, chur-
rasqueira, área de serviço e 
garagem p/ 4 carros. Valor: 
R$255.000,00 WhatsApp: 
51 9 98 28 82 66 Marli Imó-
veis RS “Parceira na reali-
zação de seu sonho”. 

LUCAS IMÓVEIS aluga loja 
comercial, c/ 20m², banhei-
ro. Próximo à Afubra. R$ 
780,00. Creci 21.579 Fone 
3713.1766.	

LUCAS IMÓVEIS aluga 
apto c/ 1 dorm., cozinha c/ 
churr., sacada e box. Próx. 
ao Shopping Santa Cruz, R$ 
790,00. Creci 21.579 Fone 
3713.1766.

LUCAS IMÓVEIS aluga du-
plex, c/ 2 dorm., área c/ 
churr., cozinha, sala de es-
tar/jantar e garagem. Bairro 
Avenida, R$ 980,00. Creci 
21.579 Fone 3713.1766.

LUCAS IMÓVEIS aluga apto 
c/ 2 dorm., sala de estar, 
cozinha semi mobiliada, 
área de serviço c/churr., 
sacada. Bairro Góias. R$ 
980,00. Creci 21.579 Fone 
3713.1766.

LUCAS IMÓVEIS aluga apto 
c/ 02 dorm., box, MOBILIA-
DO. Próximo a rodoviária. R$ 
1.150,00. Creci 21.579 Fone 
3713.1766.	

LUCAS IMÓVEIS aluga apto 
central c/ 03 dorm., sala de 
estar/jantar, cozinha semi 
mobiliada c/ área de servi-
ço, sacada e box. Próximo à 
Catedral. R$ 1.700,00. Creci 
21.579 Fone 3713.1766.

LUCAS IMÓVEIS aluga Exce-
lente Loja Comercial próxi-
mo ao fórum, c/ 104,60m², 
vaga de estacionamento. R$ 
1.500,00. Creci 21.579 Fone 
3713.1766.

LUCAS IMÓVEIS aluga apto 
central c/ 01 dorm., box, cozi-
nha SEMI MOBILIADA, saca-
da c/churr. R$ 1.150,00. Cre-
ci 21.579 Fone 3713.1766.
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MEGHA VENDE- Alvenaria 
com Amplo Pátio no Terra 
Madre: 3 dormitórios (01 
suíte com closet), sala de 
estar/jantar, lareira, cozi-
nha mobiliada com chur-
rasqueira, banheiro social, 
lavabo, garagem para 2 
carros. R$ 690.000,00 (C-
320) Creci 24.414j fones 
37111600 - 998148600

MEGHA VENDE- Confor to 
e Estilo no Royal Country: 
3 dormitórios (1 suíte com 
closet), banheiro social, 
sala de estar e jantar com 
lareira, cozinha integrada, 
espaço gourmet, área de 
serviço, depósito e vaga 
cober ta para 03 veícu-
los. R$ 668.000,00 (C-
469) Creci 24.414j fones 
37111600 - 998148600

MEGHA VENDE- Casa Plana 
com Amplo Pátio e Piscina 
no Gol Residence:  3 dormi-
tórios (1 suíte), sala de es-
tar e jantar integradas com 
lareira, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, ga-
ragem e amplo pátio com 
piscina. R$ 650.000,00 (C-
504) Creci 24.414j fones 
37111600 – 998148600

MEGHA VENDE - Casa 
com Piscina no Goiás: 02 
dormitórios (possibilidade 
de se fazer um 3º dormi-
tório), sala de estar, cozi-
nha, 02 banheiros, área de 
serviço, garagem fechada, 
cober tura para 07 carros 
e pátio com piscina. R$ 
636.000,00 (C-519) Creci 
24.414j fones 37111600 – 
998148600

MEGHA VENDE- Alvenaria 
nos Altos do Hor tências:  2 
dormitórios (1 suíte), terra-
ço, banheiro social, sala de 
estar e jantar com cozinha 
integrados, garagem, pátio 
com árvores frutíferas. R$ 
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
cozinha mobiliada, banhei-
ro social, área de serviço 
e box de estacionamen-
to. Permanecem móveis 
da cozinha e banheiro. R$ 
175.000,00 (AP-842) Creci 
24.414j fones 37111600 - 
998148600

MEGHA VENDE- Apto Mo-
biliado Próximo a Unisc: 1 
dormitório mobiliado com 
sala de estar, churrasquei-
ra, cozinha, área de ser-
viço e banheiro social. R$ 
150.000,00 (AP-862) Creci 
24.414j fones 37111600 - 
998148600

MEGHA VENDE- Ótimo Apto 
com excelente infraestrutu-



RIOVALE JORNAL - NOVEMBRO 2021 CLASSIFICADOS10

 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     S A N T A  C R U Z  D O  S U L ,  R S                                        E N C R U Z I L H A D A  D O  S U L ,  R S
R U A  2 8  D E  S E T E M B R O ,  7 3 4 ,  S A L A  0 4  -  C E N T R O         R U A  B E N J A M I N  C O N S T A N T ,  3 5 7  -  C E N T R O

 
                  ( 5 1 )  2 1 0 9 - 0 0 1 4              ( 5 1 )  9 9 9 4 8 . 1 4 5 7                ( 5 1 )  9 9 9 0 9 . 0 8 2 3              @ L A W I S C H A L V E S A D V O G A D O S

 

 
      APOSENTADORIAS E BENEFÍCIOS      DIREITO CIVIL

      DIVÓRCIOS E INVENTÁRIOS                 DIREITO DO CONSUMIDOR
 

 
 DIREITO EMPRESARIAL            DIREITO TRABALHISTA

 DIREITO IMOBILIÁRIO              DIREITO TRIBUTÁRIO

RReessttaauurraannttee  ddoo  

CCoomméérrcciioo
Rua Tenente Coronel Brito, 277

Estamos atendendo normalmente 
com serviço de buffet,
de segunda a sexta.

Estamos atendendo normalmente 
com serviço de buffet,
de segunda a sexta.

R Buffet a Quilo
R Opção: Prato Comercial
R Servimos Vianda
R 20 tipos de comida
R 20 tipos de saladas
R Sobremesas e frutas
R Buffet Livre

(51) 3715.3305( Aceitamos cartões

LENZ IMOVEIS: vende al-
venaria na Vila Schulz de 
90m2, terreno de 10x49 
2do r m. (su i t e ) , sa l a .coz .
garagem 2carros. Valor:-
287mil. T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende casa 
mista na rua Acre 100m2 
3dorm.sala.coz.banh.gara-

ra de Cond.: 2 dormitórios, 
sala de estar e jantar, cozi-
nha com churrasqueira, ba-
nheiro, sacada e 01 box de 
estacionamento. Cond. com 
excelente infraestrutura, 
piscina, salões de festas, 
playground, quadra de es-
por tes e guarita 24hrs. R$ 
150.000,00 (AP-748) Creci 
24.414j fones 37111600 - 
998148600

gem, churrasqueira. Pre-
ço185mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende al-
venaria nova Prox.Sesi 
Arroio 2dorm.sala,coz.
banh.garagem.97m2Valo-
r:187mil. T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende ex-
celente alvenaria na ru 
Tabelião Rudi Neumann,-
c176m2 3dor.3salas,coz.
l a r e i r a , 3 b a n h . g a r a g e m 
2carros.Piscina, quios-
que. >Valor:750mil. T.9-
99954048.

LENZ IMOVEIS: vende 
apto. 78m2 Ed.Argentina 
3dorm e demais peças.Va-
lor:240mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende 
apto. 94m2Vila Romana 
3dorm e demais peças.
Terreo.Valor:300mil. T.9-
99954048.

LENZ IMOVEIS: ven-
de otimo apto.terreo.
no Condados da Baviera 
2dorm.e gargem demais 
peças.Desocupado.Valor:-
298mil.T.9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende ex-
celente duplex prox ao 
Big. desocupado, se-
m i -mob i l i ado .2do r m|( -
su i te ,coz.chur rasquei ra , 
sala, garagem.otimo aca-
bamento. Valor:295mil. 
T.999954048.

LENZ IMOVEIS:Ven-
de duplex na rua João 
Kirst 80m2 2dorm.sala.
coz.2banh. garagem, chur-
rasqueira, lavanderia.Pre-
ço:248mil. T.999954048.

LENZ IMOVEIS:ven-

de  terreno no B.Renas-
cença de 12x39 Preço:-
150mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:Vende ex-
celente terreno d esquina 
na Rya Augusto Spen-
gler de 21x39,73 otima 
vista.Preço:570mil. T.9-
99954048.

LENZ IMOVEIS: vende ter-
reno comercial de 12x49,5 
plano na rua Pastor Becker. 
Otima para pavilhão,du-
plex ou geminado. Preço:-
155mil. T.9-99954048.
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FONE: 2106-2700

LEIA E 
ASSINE

www.riovalejornal.com.br

NA TELA DO 
COMPUTADOROU NA 
PALMA DA SUA MÃO

IMOBEL VENDE - Country – 
Alvenaria, Rua Genova, R$ 
993.000,00. (10011594) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Dona 
Carlota - Alvenaria, Com 
02 dormitórios, sala estar/
jantar, churrasqueira, pátio 
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

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 12 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 11 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 10 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 09 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 08 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 03 170,

...........................................................................................Centro - Thomas Flores 200 Box 04 170,

...........................................................................................Centro - Gaspar Silveira Martins 1935 Box 23/24 200,

...........................................................................................Centro - Julio de Castilhos 73 Box 21 220,

...........................................................................................Centro - Marechal Deodoro 188 Box 15 250,

...........................................................................................L.S.Cruz - 2d. - Frederico Goldmann 172 Casa 03 800,

...........................................................................................L.S.Cruz - Carlos Henrique Hauth 393 Geminado 02 1.000,

...........................................................................................Joao Alves- Cinco 1020 C. 04 Res. Lanto II Lot. Terra Vista,coz.mob...1.300,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.07 460,

...........................................................................................Univers. - Ed. Academico,ap.107,c/box 500,

...........................................................................................Sto.Inac. - Ed. Morada das Flores - B,ap.101,Bl.B 500,

...........................................................................................Sto.Inac. - Ed. New York Serv.Shopping,ap.308,semi-mob...................600,

...........................................................................................Indepen.- Ed. Parque Independencia,ap.602,Bl.A,c/box 720,

...........................................................................................Univers. - Ed. Santa Vitoria,ap.301,c/box 800,

...........................................................................................Centro - Ed. Nova Zelandia 1.000,

...........................................................................................L.S.Cruz - Ed. Galeria Santa Cruz, Loja 10 900,

...........................................................................................Centro - Ed. Centro Comercial Deodoro, Loja 06 900,

Apartamento
Ed. Dom Felipe - Centro (10011467)

02 dorm., sala, sacada, cozinha, lavanderia,
banheiro, box fechado. Ótima localização no
centro de Santa Cruz do Sul.

R$ 210.000,00  

Apartamento
Ed. Costa Magica - Univers. (10003051)

Ao lado da Unisc, com 02 dormitórios, sacada
com churrasqueira e sol da manhã.

R$ 232.000,00  

Apartamento
Ed. Vila Verena - Santo Inacio (1144901)

Área Box 15,84, 3 Dormitórios, Sendo 01 Suíte,
1 Sala, Cozinha Mobiliada, 2 Banheiros, 1 Área
de Serviço Fechada, Lavanderia, 1 Sacada
Fechada, 1 Garagem, Portão Eletrônico, Pátio

R$ 425.000,00  

Apartamento
Ed. Bock Campeche - Sto.Inac. (10011391)

Ótima localização, 03 dorm. (sendo 01 suíte),
02 banheiros, sala de estar/jantar, lavabo.
Incorporação: R-12-13.847.

R$ 758.528,81  

Apartamento
Ed. Green Park Res. - Sto.Inac. (10007294)

Excelente cobertura com terraço, localização
privilegiada e vista para toda a cidade.

R$ 1.325.000,00  
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